dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne1304/15-1

Ne2104/15-1

Ne2104/15-2

Ne2704/15-1

Ne2904/15-1

Ne2904/15-2

Ne1205/15-1

Iop. NMuo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 Mawnkonckoe
610p0 HEe3aBNCUMbIX
3KkcnepTmn3 "AyTtac"

OO0 Mawnkonckoe
610p0 HE3aBNCUMbIX
akcnepTmn3 "AyTtac"

000 Mawnkornckoe
610po He3aBNCUMbIX
3KkcnepTmn3 "AyTtac"

OO0 Mawnkonckoe
610p0 HE3aBNCUMbIX
akcnepTmn3 "AyTtac"

00O Mawkornckoe
610p0 HE3aBMCUMBbIX
3KkcnepTmns "AyTtac"

OO0 Maikornckoe
610p0 HE3aBUCUMbIX
akcnepTmn3 "AyTtac"

OO0 Mawnkonckoe
610p0 HE3aBUCUMbIX
3kcnepTmn3 "AyTtac"

CBepeHusn

MamreTtoBa Py3aHa PycnaHoBHa

007170

11.02.2011

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

13.04.2015

21.04.2015

21.04.2015

27.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

12.05.2015

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

XKNJI0M OOM CO CJy>KeBHbIMK
CTPOEHUAMUN N
COOPY>XXKEHUAMUN, 3€MeNbHbIN
y4acToK

aBTOMOOUIL BA3 217030
LADA PRIORA

aBTOMO6UIb ®YPIOH Ad-
474340

aBTOMOOWUIL Ba3 21033

3aHune cenbno

HeXunoe nomeuleHune

WHONBUAYANIbHOIO XXNJ10r0
OOoMa co cnyxebHbiMun
MOCTPOMKaAMUN N 3e€MEeNIbHOIro
yyacTka,

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



Ne1405/15-1

Ne0506/15-1

Ne0506/15-2

Ne1506/15-1

000 Mawnkonckoe
610p0 HEe3aBNCUMbIX
3kcnepTmn3 "AyTtac"

OO0 Mawnkonckoe
610p0 HE3aBUCUMbIX
3KkcnepTmn3 "AyTtac"

000 Mawnkornckoe
610p0 HEe3aBNCUMbIX
3KkcnepTmn3 "AyTtac"

OO0 Mawnkonckoe
610p0 HE3aBNCUMbIX
akcnepTmn3 "AyTtac"

14.05.2015

05.06.2015

05.06.2015

15.06.2015

TPeEXKOMHaTHada KBapTupa

Toproeoe obopynoBaHue

aBToM06ub MERCEDES-BENZ
208D

rMOPOTEXHUYECKNE
COOpPYXKEHUS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



