Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Мамгетова Рузана Руслановна         007170         11.02.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					№1304/15-1	ООО Майкопское бюро независимых экспертиз "Аутас"	13.04.2015	жилой дом со служебными строениями и сооружениями, земельный участок	рыночная
					№2104/15-1	ООО Майкопское бюро независимых экспертиз "Аутас"	21.04.2015	автомобиль BA3 217030 LADA PRIORA	рыночная
№2104/15-2	ООО Майкопское бюро независимых экспертиз "Аутас"	21.04.2015	автомобиль ФУРГОН АФ- 474340	рыночная					
№2704/15-1	ООО Майкопское бюро независимых экспертиз "Аутас"	27.04.2015	автомобиль Ваз 21033	рыночная					
№2904/15-1	ООО Майкопское бюро независимых экспертиз "Аутас"	29.04.2015	здание сельпо	рыночная					
№2904/15-2	ООО Майкопское бюро независимых экспертиз "Аутас"	29.04.2015	нежилое помещение	рыночная					
№1205/15-1	ООО Майкопское бюро независимых экспертиз "Аутас"	12.05.2015	индивидуального жилого дома со служебными постройками и земельного	рыночная					

№1405/15-1	ООО Майкопское бюро независимых экспертиз "Аутас"	14.05.2015	трехкомнатная квартира	рыночная
№0506/15-1	ООО Майкопское бюро независимых экспертиз "Аутас"	05.06.2015	торговое оборудование	рыночная
№0506/15-2	ООО Майкопское бюро независимых экспертиз "Аутас"	05.06.2015	автомобиль MERCEDES-BENZ 208D	рыночная
№1506/15-1	ООО Майкопское бюро независимых экспертиз "Аутас"	15.06.2015	гидротехнические сооружения	рыночная